PORTARIA N°002/2017

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos artigos 41 e 43, da Lei Municipal nº807, de 02 de janeiro de 2012, Regime Jurídico Estatutário,

R E S O L V E
RATIFICAR a CEDÊNCIA do servidor CÉSAR ALBERTO KARLING colocado à disposição do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL para exercer a função de Secretário da Fazenda e Planejamento, em permuta com a servidora ANDRÉIA VIRGÍNIA GOMES SCHERER, a partir de 01/02/2017.

Sede do Poder Legislativo, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2017.
                                                                                                            Aline Führ Christ

                   Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA